
附件3：
	江苏城乡建设职业学院体育节足球比赛报名表

		参赛学院：（盖章）                     

	领队老师
	
	参加人数
	

	队长
	
	队长联系方式
	

	球衣号码
	姓名
	班级
	队员学号

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



注：
1.报名截止日期：10月22号（如有疑问咨询电话：15722770913）。
2.本报名表复印有效。
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